VEICULOS, MAQUINAS E TRATORES LTDA, CNPJ nº 16.183.352/0001-60, para 
revisão de garantia técnica do Veículo Marca Mercedes-Benz/LO 916 ESC R, 
Ônibus Escolar Rural, Placa RPQ0B75, Ano/modelo 2022/2023, Chassi 
9BM979282PB289824, no valor global estimado de R$ 8.176,17 (oito mil, cento e 
setenta e seis reais e dezessete centavos), pelo período de 60 dias, com 
fundamento no art. 75, inciso IV, alínea ‘a’ da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 14 de novembro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal

[...]

LTDA, CNPJ nº 16.183.352/0001-60, convocada para assinatura do contrato no 
prazo de cinco dias, para revisão de garantia técnica do Veículo Marca Mercedes-
Benz/LO 916 ESC R, Ônibus Escolar Rural, Placa RPQ0B75, Ano/modelo 
2022/2023, Chassi 9BM979282PB289824, no valor global estimado de R$ 8.176,17 
(oito mil, cento e setenta e seis reais e dezessete centavos). 

Cordeiros – BA, 14 de novembro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br